ﬁémﬁmg

COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Area Economico-finanziaria
Ufficio Ragioneria

Determina del Responsabile del Servizio n. 04 del 04.01.2012 del Protocollo Generale

Oggetto: Liquidazione quota associativa al’AICCRE Anno 2012.

PREMESSO che con delibera di C.C. n. 115 del 22/11/1985, riscontrato esente dai vizi di legittimita dalla
C.P.C. di Messina nella seduta del 10/01/1986 N° 87340/1702, si adetiva all’Associazione Italiana per il
Consiglio dei Comuni d’Europa ed alla Federazione Siciliana del’AICCRE;

VISTO il bollettino dell’'Unicredit Banca Servizio MAV relativo al pagamento di €. 149,30 quale quota
associativa al’AICCRE anno 2012;

RITENUTO pertanto procedere al pagamento dell'importo di €. 149,30 quale quota associativa per I'anno
2012;

VisTo il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;
VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il vigente regolamento EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

1) diliquidare e pagare la somma di €. 149,30 in favore del’ AICCRE tramite la Banca Unicredit — Incassi
MAYV quale quota associativa relativa all’anno 2012;

2) di autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di €. 149,30 in favore
del’AICCRE Piazza Trevi, n. 86 — Roma tramite la Banca Unicredit Spa - Incassi MAV con imputazione
della spesa al titolo 1 funzione 1 setvizio 1 intervento 3 del bilancio 2012.

Il Responsabile dell’Area economico-finanziaria

F.2o Rag. Pontillo Nunzgio



